
 

 

Nomor AB är ett riktstäckande företag som arbetar förebyggande med miljövänlig 
skadedjursbekämpning samt utbildnings- och kvalitetsuppdrag inom livsmedelsbranschen. 
Bolaget finns representerat över hela landet, från Boden i norr till Malmö i söder. Företaget är 
indelat i fem regioner, har drygt 60 medarbetare och omsätter drygt 60 miljoner kronor. 
 

Familjen Brodin överens med sanerare 
 
Familjen Brodin och saneringsspecialisten Nomor är överens om hur de ska gå vidare 
efter den situation som uppkommit efter att bolaget sanerat familjens bostad i februari. 
Det står klart efter ett möte mellan paret och Nomors vd under måndagen. 
– Vi ser allvarligt på det som inträffat och beklagar det obehag som familjen har känt.  Vi 
kommer självklart att gottgöra dem för de besvär som vår hantering har orsakat, säger 
Svein Olav Stölen, vd på Nomor. 
 
I början av året fick Nomor uppdraget att sanera familjen Brodins bostad från skadedjur. 
Uppdraget genomfördes den 25 februari. Efter saneringen har familjen Brodin upplevt obehag 
såsom huvudvärk och illamående.  
  
Av saneringsprotokollet som bolaget lämnat till familjen framgår att det inte längre godkända 
medlet Debresol har används vid saneringen av vinden i huset.  

 
- Eftersom jag inte är läkare vare sig vill eller kan jag inte spekulera i sambanden mellan 

preparatet och de obehag som familjen känner. Det viktiga är att vi använt preparat i 
strid med gällande regler och det är ett misstag från vår sida, eftersom det sedan 
årsskiftet inte längre är godkänt. Därför är det en självklarhet för oss att ta vårt ansvar i 
den här situationen, säger Svein Olav Stölen.  
 

Familjen Brodin tycker att det är skönt att man blivit överens med Nomor om hur man ska gå 
vidare och återställa sitt boende till normala.  
 
Redan under förra veckan påbörjade bolaget en total genomgång och inventering av samtliga 
bolagets 17 lager och ett 50-tal bilar för att säkra att endast godkända produkter kan användas. 
Efter genomgången har bolaget också låtit en extern konsult göra en revision av bolagets 
arbetssätt, rutiner och hantering av ärendet. 
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